
                          令和７年４月２８日 

 

保護者 様 

 

 

ふじみ野市立福岡中学校 

                             校 長 永 易 淳 史 

 

 

第７８回体育祭のご案内 

 

春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本校では第７８回体育祭を下記により開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜ

ひご来校いただき子どもたちの練習の成果をご覧いただき、激励くださいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和７年５月３１日（土） 開会式   ８：３８ 

                     競技    ９：１０～１１：３５ 

                     閉会式  １１：５０～ 

                     最終下校 １２：４５ 

 

        ＊昼食（弁当）は不要です。 

＊雨天予備日 ６月３日（火）給食あり 以後順延 

        ＊振替休業日 ６月２日（月） 

        ＊進行上、時間が若干前後することも予想されます。 

 

２ 場 所   福岡中学校 校庭 

 

３ その他  （１）雨天等のため延期の場合は、当日６：００頃一斉メールでお知らせしま 

す。その場合は、３時間授業（月①②③の授業、弁当なし）を行います。 

（２）雨天順延の場合、昼食は給食となります。 

       （３）自転車は所定の場所にお願いします。 

（４）お車でのご来校はご遠慮ください。また、学校の敷地近くにお車を停め

ての見学、学校敷地外（隣接する歩道など）からの見学も周辺住民の方々

のご迷惑となるため、ご遠慮願います。 

（５）プログラムは生徒を通じて後日配布いたします。 

（６）写真、ビデオ撮影は、保護者の観覧席にてお願いします。また、撮影し

た写真や動画をＳＮＳや動画投稿サイトへのアップロードする際には、十

分にご配慮ください。 

（７）敷地内は禁煙です。 

 

        

        保護者、地域の皆様が、気持ちよくご参観いただけるようご理解とご協力を 

よろしくお願いいたします。       


